p[atri]archa au[tem] id no[n] paciebatur. pau-
 p[er]um p[er]uenans salute[m]. Et in m[en]te
 coram secreto co[n]tendentes. et infle-
 xibiles manentes: recesserunt abo
 ab inuice[m] irati. et iracundiam. Erat
 aut[em] hora q[ui]nta. Et q[ui] p[atri]arche re-
 fragacio et amaritudo p[ro] mandato
 dei: patens aut[em] p[ro]p[ter] pecuniaria luc[rum]
 erat. Tunc ait iustus ille. Neq[ue] pro
 rationabili neq[ue] p[ro] irrationabili occasio-
 ne. deb[et] ho[m]o irasci. Adueniente q[ui] ho-
 ra undecima: mandat p[ro] archi[episcop]o
 una e[st] clero p[atri]archa p[re]fatio: hoc
 dignu[m] memoria u[er]bu[m]. D[omi]ne sol ado-
 casum est. Cu[m] aut[em] hoc u[er]bu[m] ille au-
 disset. no[n] tolerans cordis sui ardore.
 sed ta[m]q[ua]m diuino igne inflammat[us] sei
 sermone co[n]punctus est. in fletu la-
 crimis statim factus est. t[er]r[er] et surgens
 uenit ad b[ea]tu[m] huic. Tunc cu[m] uideret
 aut[em] b[ea]tu[m] uenisti filius ecclesie: obediens
 uoci ei. Inuicem q[ui] ambo[m] metat[ur].
 et amplexantib[us] aliu[m] sedunt. Et
 apprensos suu[m] sapiens p[atri]archa:
 dixit. Crede m[hi] d[omi]ne n[on] q[ui]a uidi te ual-
 de t[er]ribiliter de hoc: nam no[n] pigra-
 ver ego uenire ad clamat[ur] tua[m]. Et
 eni[m] d[omi]n[u]s et d[omi]n[u]s n[ost]r[u]s: ipse deiecit ciui-
 tates et castella et domos. uisitando
 homines. Om[n]ib[us] au[tem] humilitate[m] su-
 mi sacerdotis h[ab]edificatis. i[n] admiratio[n]e
 plenus. Respondit ad eu[m] patens.
 Crede pater: q[ui]a uultus no[n] capient
 aures mee eor[um] u[er]ba. q[ui] litigiosas su[n]t

gerunt michi res. Tunc sapiens
doctor dixit ei. Crede fili et frat
si omnibus his uolumus credere.
multorum peccatorum erimus dominum, in
xime in tempore hoc: quoniam facti sunt
multi hominum in uice hodierna.
Oultociens enim et michi suade tempta-
uerunt. In quibus suggererant michi
dispositiones rerum. Et cum facerem
sepe finem ut seductus fuam: post
modum alij suggererant michi quod
fui deceptus in captulo. Cum ergo
scido et scio hoc fuisse in peccatis:
dedi tamen michi metipsum absque
utroque parte. ne dare distinctionem
aliquam in captulo. Quod si hi qui sugge-
rebant michi metuerentur: ipsi penam
soluerent quam accusatus ferret. si contra
eum calumpnia ueraciter fuisset in-
iecta. Et ex eadem die in pro-
suggerere michi quod aliquid omnino aliquid
nihil iam ausum habet: quod depono et
moneo magnam decorem tuum fili si-
militer facere. Sepe et enim in uita
faciunt. qui sublimitatem creditam
habent: si fuerint uerbis suorum
commoti. et si sine cruciatu recidunt.
quod ad eos ueniunt capitula. Et pat-
erunt tamquam a deo iussus. pactus est
eius mandatum custodire illesum.
Iste memorabilis. habebat quendam
nepotem nomine georgium. Una itaque
dierum faciens iste cum quodam tabu-
riorum ciuitatis riyam: diuersus ab

eo serie affectus est. Qui amare
dolens non solum quia publice. ue-
rum etiam quia a uiliore in honorat
esset: marie uero quia erat nepos patar-
che. subijt ad eum in coelam eo facto
morante. flens uehementer. Cum autem
huc est uentum et lacrimantem uidisset:
mitissimum patriarcha: interrogat eum
causam detinentis ^{an}anietatis scire hanc
uolens. Cumque ille non posset per amari-
tudinem quod occiderat eum exprime sermo-
nem: hi qui presens fuerunt quoniam eum ante ex honorari
gociatore contigat: cepunt recita-
re archiepiscopo causam. Et quia non debue-
rat inquit ita scititas uera contempni:
ut propositos suos et proin quos ad spectus
ex honorari hominibus pareretur. Ille
autem utique uerus medicus. uolens primum
uelud emplastro quodam curare nepotem
sui suam: et tunc tamquam ferro incisionem
et liberationem passionis per sapientissimum
hos suum hunc afferre. talibus uerbis cepit
extinguere morbum et dicere: in omnino
ausus est aliquis aperire os et contra-
dicere tibi. Crede fili mi patris tuo: quoniam
faciam in eum hodie rem ut tota alexan-
dria miretur. Cumque uidisset eum reme-
dium recepisse et tristitiam cunctam pro-
cessisse. putantem uidelicet quod ager contra
eum quod se contumeliosus assecerat: et faceret
eum flagellari per eum quod super foris erat
constitutus et uariis pompis de honore
tari: dicit ei de osculis peccatis ipsius.
Eli si ex uitate nepos humilitatis

mox exultis: ipara te ipm et fla
 gellari. et conuicta pati ab omni ho
 mine. Na em cognatio n ex sang
 ne et carne: sed ex uirtute mris ag
 noscitur. Confestim q accersunt
 eu q sup canpones erat ostitutu.
 pcepit ei ne ab illo canpone acci
 pet: neq: cosueta sua. neq: publi
 ca. neq: pnsionem ergatu eius. Re
 ipm em scissime ecclie erat. Et om
 expauescentes immobilem loqamur
 tem eius: intellexerunt hoc ee qd
 dixit: qm facia in eu rem. ut mif
 tur tota alexandria. Videlicet. qa
 ei no solu inessitudine no reddidit.
 um etia pulcioe adiutoriu ipndt.

Nunciatu est aliqui hunc beato.
 quod quida elicoz malicia
 in corde aduersus quoda reseruaret:
 et inreconciliatus ei pmanet. Ille
 u. qrebat hui nom et gdu nosse.
 In estm q die ameo. didicit huc
 damianu noie qd: diachone u ee
 offico. Precepit itaq: archidiacho
 no. ut sibi qm idem damian ad ec
 eliam ueniret. eu demostret. G cu
 in estm stacio ameo die fieret:
 uenit et diachonus ad stacionem.
 Et uidet archidiachonus. ostndit
 eu patarche. Ob ea em tmm cot
 usia: astabat te potifex sco alta
 ri. Qd u uellet face: nulli edidit.
 Cu u uenisset diachonus damian.
 ut suscipet ab eo scam comunioe